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IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q) ' - (950 28XTaMAT-G50 5210 7 oy evs
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T % 24 % 48 o
ITU-T G.8032 ERPS (RI450%74—)
BAERUE CE F—hrFIYIT—32%10 100M/1000M/10G Full EIEEE
REMIE AT-x950-28XSQ / AT-x950-28XTQm / AT-x950-52XSQ MDI/MDI-X E&z858. MDI/MDI-X Bl % E* "
UL60950-1, CSA-C22.2 No.60950-1 IAT-X950-28XTQ/
AT 05052570 — 1050527 Qn{ ~TA95028K5Q | ATG50.52¢50
UL62368-1, CSA-C22.2 N0.62368-1 SFP/SFP+28y b - x24 x 48
EMIE1% VCCIZ 5 Z A QSFP+/QSFP28 2@ k X4
BRAEEEEIC | ATx950-28XTQm AV —UR— b x 1%
ESCHMEE | P250073001 RS-232 (R)-453% 74 ~)
L25-0014%6 TER—Y AL RR— b »

EU RoHS 8%

10/100/1000BASE-T (RJ-45 1% 7 % —)
F—FxISI—> 3242 10M/100M/1000M Ful BEZE
MDI/MDI-X B 85535

USB#— I (USB 20, 21 7A () |

X 1#13

(6]



CentreCOM X950 U =X

{1k

FI=FA IAT-1950-52XSQ/
— AT1950 28XTGM AT-950-28XSQ o ot
WREY 21— Oy b X1 —
FBE1Z=y XAy b X2
TP EY2—IZOY b X2
{#A4s—7)  10BASE-T*! UTP A7 31— 3Lk
100BASE-TX UTP A7 — 5Lk
1000BASE-T UTPI N ZR-HFd)—50F
2.5GBASE-T UTPI N ZR-HFIU—5LF
5GBASE-T UTPI>NCZR-AFIY—50EF
10GBASE-T UTP/STP A7 I\ — 6/6A%1
PIEZXA v F  AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ
LED ON/OFF K& > LED O34T (TILED) CEBBIEOTINE A
NITF—X>R Ry FLThHR ZRT7&T4+T—FK
BRIy MRXEED AT-x950-28XTQm / AT-x950-52XSQ /
(£BL 15 /64Byte) AT-x950-28XSQ AT-x950-52XTQm
1190.47Mpps* 15 1309.52Mpps
24y FLFG-T7TVy7 | 1.92Tops
AEU-RE T5yTaAEY— [ 4GByte
A AEY = | 4GByte
VLAN BS#E 4094 (VID=1~4,094)
MAC 7 KL 2 B§3 5 160000
IPv4 & X b (ARP) E$334 | 96000
IPv4 JL— NE§EEH 10 12000
PR~ MEEE  AMF Plus ¥ 2 & — 148 (28 % TH AMF Plus X > /N —&IE),

[R=3y HkE

AMF Plus * > /N—#8E. RIPv1/v2, OSPFv2 (64 JL—h).

BGP (64)L— ). IPJL— K7 1)L Z—_ IGMPVv1/v2/v3.
N=RILTINTy b T4 E—= KUY —N=R)=F 127,
RIWFR=ILT TL—=RTIN) ZE— b (1) X5 — MEBE/ NILIN—HEEE)
VLAN (R— hA~N—Z /IEEE 8021Q 2 I X=X /IPH T %y hA=Z /70O K
AR —=2R), TILFTILVLAN, UFO (Upstream Forwarding Only). GVRP.
QoS (IEEE 802.1p/ R Y —~R=X /A=Y T /1 —ELT).

K— bk rZ %> % (IEEE 802.3ad LACP/Manual Configuration).

Ny RAN=LTOTF 72 aATO-RF v AN TN F XL AN KEBLI =X v
ARy NT 48T ) A —H v b CFM (IEEE 802.1ag).
ZIS=> Y1) — (IEEE 802.1D/IEEE 802.1w/IEEE 802.1s).

BPDUA— K, BPDUZ A V& — RINZ2FJ)—=R—=F T 7 X,

PVST+ Compatibility. 1 =% % k> 7077 3> (EPSR).
EPSRYX%Z—, EPSRI>/N\CZ NYAHNY—
EPSRZX—/X\—JL—T71)~X> 3 3> (EPSR-SLP). G.8032 (ERPS).

R— MEtEIRR, K—pI5—U2 T VE-PIF-)2T R-—bteFxalT 71—,
70-2> b A—WTIT4TIT7AN=FZLY L T*17

LLDP. LLDP-MED. Voice VLAN.

J—T7#H— K (LDF#&H/MAC 25 v ¥ > J &t/ {51 — M&tH (QoS X h—
L7AFTYar).

|IEEE 802.1X ZB5EE — K (Single Host/Multiple Host/Multiple
Authentication). 802.1XE&SA3 (MD5/TLS/TTLS/PEAP).

A4 53y UVLAN, L3E—K T2/ Xk X MVLAN,

Auth-fail VLAN, ¥ ILF TIVE A F 3y 7 VLAN, TILFVLANt Y &3>,
MAC 7 KL A~X—ZEBEE. Supplicant MAC & Web Z33E.
TOIZXX 4 X /42—t 7 bWebEBil. 2 X7 v TE3AL.

Web Proxy for Web Z35E. K — MEBRERXET > 7L — ME.

K — NEREEE DHCP H —/\— D, 4 — 7 LRSI,

O—#JVRADIUS #—/N—_ RADIUS 7541 7> k. RADIUS 7O1% > —.
TACACS+ (Accounting/Authentication/Logging) .
IGMPv1/v2/v3Z X —E > %, BPDUEB. Jumbo 7 L — L3518,
LD-VCS (A> I F 1 AR L A—IN=F 4 Vv =Y X &y ) #19

N=F oY= XZy 7 XLy FR=—MLIUILI=LY,
BOOTP/DHCP )L —, DNSY L —, DHCP#—/N—_ DHCP 7517 > k.
DHCP XX —E> % IPv6 Basic. VRRPv3. IPv6-SNMPv1/v2c/v3.
MLDv1/v2, MLDv1/v2 ZX—E > % NTPv6, DNSV6 7 51 7> /)L —,
DHCPV6 #—/¥—, DHCPV6 7 541 7> k. DHCPV6 ') L —,

DHCPV6-PD. RAH— K. 2271 v 7IPV6XILFF+ A NL—F 1>
Ping R—1) >4, ARP, 7O% < — ARP. O— AL 70O% > — ARP,

FAL 774 FTO— ¥ v X MREHfE, UDP 70— R¥ ¢ X bAJL/N—,
SMTPEBAE. OF (A X 7 1 7HARIE) . XTIV Tk b H—,

USB k1 #—. NETCONF, NTP. Secure Shell. sFlow. MODBUS.
Media Redundancy Protocol.

TFTP/Zmodem/HTTPICE BV I R 7 /BET7 7 A IV E O~ K,

HOL 70w % > JBfik. Findme, UDLD

FEARLAN O > hO— 5 —HE4E (5 A TOEIRAP &)

EHEHE, BIRAP DESR - RE - AL —2 a3 BIRAP—ERK.
AR AP DIERTRN. AWCETHERERIR. BIEMR AP D%,

= EEIR (AAE /%K)

R — MEE
[51t> 2HkE]

TLITLTA >R (AT-x950-FLO1)

OSPFv2 (65/L— kLl E). VRF-Lite (641 > 2% > ), PIM-SSMv4,
PIM-SMv4, PIM-DMv4, BGP (65/b— hElE). RIPng. OSPFv3,
PIM-SSMv6, PIM-SMv6, BGP+, & 7 /L% % VLAN,
VLAN b5 > ZL—% 3>, VXLAN,
O—7#JVRADIUS # — /N —#k3R
RADIUS # — /N —#8E (0 — 7 JVRADIUS % — /N —) IC TBGR A RE A 1 —H —
#53% 5000, NAS 7/51 X % 10004 £ THRATHE

VRF-Lite 7L 5 1 £ > X (AT-x950-FL13)

VRF-Lite (600 125 X)

OpenFlow #EE 5 1 > X (AT-x950-FL15)

OpenFlow1.3 #55

MACsec 7 1 > X (AT-x950-MS-PY-2019)

MACsec

AMF Security mini (1 £ /5 £ /7 S OFI FAHARR )

AMF Security mini #8E (AT-SW-ASEC)

AMF7 77U —>a>70%y—54t 22 (15 /55 /7 EOF|FBERT)

AMF 77V r—3 3> 7 0% > —#EE (AT-x950-AAP)

AMF Plus ¥ 28— 4 2> X (1§ /5F /7 FDOFIFBHRR) 20

RA 180 % > /N—&HED AMF Plus ¥ X 2 —#5E
10 * > /N—F AMF Plus ¥ X 2 —##8E £K S 1 £ > X (AT-SW-APM10)
10 A > /N\—F AMF Plus ¥ X 2 —#5E 3815 1 £ X (AT-SW-APM10ADD)

EIRLAND > bO—F5 =51 > X (1 F/5F /7 FOF AR ) *20

BA180AP EIHENDELELAN O hO— 5 —HEEE
10AP AR LAN O hO— 5 —HEE AT 1 &2 X (AT-SW-WL10)
10AP FIE#RLAN O > O — 5 —#4E JBHNZ 1 2> X (AT-SW-WL10ADD)

BIRF v XINTF24y h514 2 X< AWC-CB+AWC-SC >
(1 5 /5 5 /7 EOFIFAHARRT) 20

RA180AP BEEDEIRF v > %IV T 5y MERE
10AP BEIRF + > 3V T 5 4y MiEE £AF 1 £ X (AT-SW-CB10)
10AP IR F + > %IV T 5 >4 v MERE BINT 1 £ X (AT-SW-CB10ADD)

RA180AP BEENMIFZ v — b1 7 MiRE
10AP IR X ¥ — h % 7 MERE &K S 1 £ X (AT-SW-CB10)
10AP IR R ¥ — h % 7 MERE BH1T 1 2 X (AT-SW-CB10ADD)

LED 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T £ — K LED (AT-x950-28XTQm -
AT-x950-52XTQm) *2!
Ln  |# | 25/5/10Gops TU> THABICALT. /7 5 hEFIERICA
18 | 100/1000Mbps T 1) > 7 HESTREC AT, /37y MESHERHC Al
SFP/SFP+ 20y kLED (AT-x950-28XSQ - AT-x950-52XSQ) *2!
LA | # [ 25/5/10Gops TU > JHIISICELT, /3y NESIERIC S
| 18 | 1000Mops TV > FHESIREC SRIT, /¥4 v Mi%SE i
QSFP+/QSFP28 20y kLED*2!
La  |#[100Gbps TU > THIRICALT, /1 ) bEE(ER
18 | 40Gbps T > TRESTREC AT, /34 o NES(ERH A
Y x—I A2 MR- KLED
LA [ # [ 1000Mops T > ZHESIRFICEAT. /34 o MER(E
| 18 [ 10/100Mops TV > FHESTRSICEAT, /547 v MEBIERICRR
2T —BALED (774> bERY MIKBER)
O | & | vCSHetenrEshc. BETOBIERICSUT
HEAH i | VOSIMEDHUT, X5 5 4 2/ {— £ L THEIC AT
FETRE ™ | @pexsy 2 x215-1D)
& T7— LT T OEEPICSUT
BRI=y b 77 ABEREORERHCSST
LED ON/OFF £ % > (AT-x950-28XTQm-AT-x950-28XSQ
D) %7213 T3 LEDHEAEIC & B LED OFF SRTERSIC 4T,
D B Q @ #3t 7 A2 MIITOREE KR
L Z&y oA N—DT 28 —E L TEIE
o VCSHEEN RN T, A THIE
TiRByIALIN—DAL—T ELTEME
D @ USB X E ) —$E#RF 1Cs24T,
USBAE—DEXRAH/FHE LIS
@ | 77— L1 T OREEERHTICELT
TR AT-x950-28XTQm

BAAEA (SRR FOMEEH | TFHRNE
AT-PWR600-70 X 1 & {23

R Y 1 - VREER 29A 200W (FA260W) | 830kJ/h (FA930kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.4A 240W (FA290W) | 960kJ/h (A 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS 34A 240W (A 300W) | 960kJ/h (BA 1070kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 33A 230W (A 290W) | 930kJ/h (A 1040kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 32A 220W (A 280W) | 910kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-4QS 32A 220W (FA280W) | 900kJ/h (A 1000kJ/h)

210W (§A270W) | 860kJ/h (FA 960k/h)

AT-XEM2-1CQ 30A
— AT-PWR600-70 X 2 R FRF 22

IR Y 1 - VRERER 32A 230W (FA 280W) | 920kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 35A 260W (§A 310W) |1050kJ/h (§X 1130kJ/h)
AT-XEM2-12XS 36A 260W (BA 310W) |1050kJ/h (8K 1130kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 35A 250W (FA 310W) |1020kJ/h (FA 1110kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 34A 250W (A 300W) |1000kJ/h (A 1080kJ/h)
AT-XEM2-4QS 34A 250W (A 300W) | 990kJ/h (A 1080kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 33A 240W (A 290W) | 950kJ/h (A 1040kJ/h)
— AT-PWR600-80 X 1 & {23
HREY 1 - VREBR 6.8A 200W (A 240W) | 800kJ/h (FA880kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 7.8A 230W (A 280W) | 920kJ/h (§A 1010kJ/h)
AT-XEM2-12XS 7.8A 230W (A 280W) | 930kJ/h (K 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.6A 220W (A 270W) | 900kJ/h (FA990kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 74A 220W (A 270W) | 870kJ/h (FA960kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.3A 210W (§A260W) | 860kd/h (FA 950k/h)
AT-XEM2-1CQ 7.0A 200W (A 250W) | 830kJ/h (FA920kJ/h)




B I —

A1 Y FEE

BB 22

AT-PWR600-80 X 2 & {EFk 23

HARE Y 1 - VRERER 7.3A 220W (A 260W) | 870kd/h (A 950kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 8.2A 250W (FA 300W) | 990kJ/h (A 1070kJ/h)
AT-XEM2-12XS 8.3A 250W (& 300W) |1000kJ/h (A 1080kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 8.0A 240W (FA290W) | 970kJ/h (HA 1050kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 79A 230W (RA280W) | 940kJ/h (§A 1020kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.8A 230W (§A280W) | 940kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.5A 220W (FA270W) | 900kJ/h (A 980kJ/h)
AT-x950-28XTQm

BAMIER (ZHE)] PHEEEN

FaRHE

AT-PWRB00R-70 X 1 & f# a2

AT-x950-28XSQ

BRI (FHE)| FIOERESH |

s E

AT-PWR600R-70 X 1 & {F k2

HREY 1 — VRERER 2.7A 190W (A 250W) | 770kJ/h (FA890kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.1A 220W (FA280W) | 900kJ/h (A 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.1A 220W (A 280W) | 910kJ/h (HA 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.1A 220W (A 280W) | 880kJ/h (B 990kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 30A 210W (§A270W) | 850kd/h (A 970k/h)
AT-XEM2-4QS 3.0A 210W (&K 270W) | 840kJ/h (B 960kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 2.8A 200W (FA260W) | 810kd/h (FA 920kd/h)

AT-PWRB00R-70 X 2 & {# Fl#24

HREY 2 - VREER 3.0A 210W (A 270W) | 870kd/h (HA980kJ/h) WEEEY 1 - VREREE 30A 210W (HA270W) | 860kJ/h (HA980kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.4A 250W (§A310W) [1000kd/h (FA 1110kJ/h) AT-XEM2-12XTm 33A 240W (§A300W) | 990kJ/h (A 1100kd/h)
AT-XEM2-12XS 3.4A 250W (&£ 310W) | 1010kJ/h (§X 1120kJ/h) AT-XEM2-12XS 34A 250W (HA310W) | 990kJ/h (§A 1100kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.4A 240W (A 300W) | 980kJ/h (A 1090kJ/h) AT-XEM2-12XS v2 3.3A 240W (A 300W) | 960kJ/h (FA 1080kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.3A 240W (BA300W) | 950kJ/h (FA 1060kJ/h) AT-XEM2-8XSTm 32A 230W (BA 290W) | 930kd/h (A 1050kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.3A 230W (§A290W) | 940kd/h (FA 1060kd/h) AT-XEM2-4QS 32A 230W (§A290W) | 930kJ/h (B 1040kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 31A 230W (§A280W) | 910kd/h (FA 1020kd/h) AT-XEM2-1CQ 3.1A 220W (§A280W) | 890kJ/h (FA 1010kd/h)
— AT-PWRB00R-70 X 2 & ff Fals 24 — AT-PWRB00R-80 X 1 & ks
HRED 1 — VKRB 32A 240W (A 300W) | 960kJ/h (A 1060kJ/h) WD 1 - VRERE 6.6A 180W (§A240W) | 720kJ/h (HA860kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 36A 270W (FA 330W) [1090kJ/h (A 1180kd/h) AT-XEM2-12XTm 76A 210W (&K 270W) | 840kJ/h (FxA990kJ/h)
AT-XEM2-12XS 36A 270W (FA330W) |1100kd/h (FA 1190kd/h) AT-XEM2-12XS 77A 210W (HA280W) | 850kd/h (FA990kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 35A 260W (§A320W) [1070kd/h (FA1160kd/h) AT-XEM2-12XS v2 7.4A 200W (FA270W) | 820kd/h (FA960kI/h)
AT-XEM2-8XSTm 35A 260W (£ 320W) [1050kd/h (A 1140kd/h) AT-XEM2-8XSTm 72A 200W (£ 260W) | 800k/h (FA940kJ/h)
AT-XEM2-4QS 34A 260W (§£ 310W) |1040kd/h (§A 1130kJ/h) AT-XEM2-4QS 7.2A 190W (§A260W) | 790kJ/h (HA930kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.3A 250W (A 300W) |1000kJ/h (X 1090kJ/h) AT-XEM2-1CQ 6.9A 190W (BA250W) | 750kJ/h (A 900kJ/h)
AT-PWR600R-80 X 1 &{HFRF*2 AT-PWR600R-80 x 2 &g flR+24
R 1 - VREER 71A 210W (A 260W) | 840kd/h (HA930kJ/h) HEEEY 1 - VREREE 7.1A 200W (£ 260W) | 800kd/h (FA930kd/h)
AT-XEM2-12XTm 8.1A 240W (£ 290W) | 960k/h (A 1060kd/h) AT-XEM2-12XTm 8.1A 230W (§A290W) | 920kJ/h (FA 1050kd/h)
AT-XEM2-12XS 8.1A 240W (£ 300W) | 970kd/h (A 1060kd/h) AT-XEM2-12XS 8.1A 230W (§A290W) | 930kJ/h (A 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 79A 230W (&A290W) | 940kJ/h (&K 1030kJ/h) AT-XEM2-12XS v2 79A 220W (FA290W) | 900kJ/h (&K 1030kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.7A 230W (§A280W) | 910kJ/h (A 1010kd/h) AT-XEM2-8XSTm 77A 220W (A 280W) | 880kJ/h (FA1010kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.6A 220W (§A280W) | 910kd/h (A 1000kd/h) AT-XEM2-4QS 77A 220W (§A280W) | 870kJ/h (A 1000kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.4A 220W (HA270W) | 870k/h (HA960kJ/h) AT-XEM2-1CQ 7.4A 210W (FA270W) | 840kJ/h (HA960kJ/h)
— AT-PWR600R-80 X 2 & {E =24 AT-x950-52XSQ
WEEY - VREEE  76A 230W (£ 280W) | 920kJ/h (8 1000kJ/h) BAAVEA (SR FIOMREH | FHRNE
AT-XEM2-12XTm 8.6A 260W (A 310W) [1040kJ/h (FA 1120kd/h) AT-PWR600-70 X 1 {23
AT-XEM2-12XS 8.6A 260W (FA310W) [1050kd/h (FA 1130k/h) 3.1A [ 230w (FA270W) | 910kJ/h (FiA 980kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 8.4A 250W (§A310W) [1020kd/h (FA 1100kd/h) AT-PWR600-70 X 2 & fFhs22
AT-XEM2-8XSTm 8.2A 250W (A 300W) | 990kJ/h (A 1080kd/h) 33A [ 250W (A 290W) [1010kJ/h (B 1050kd/h)
AT-XEM2-4QS 81A 240W (A 300W) | 990kJ/h (A 1070kJ/h) AT-PWR600-80 X 1 & {FuE*23
AT-XEM2-1CQ 79A 230W (BA290W) | 950kJ/h (& 1030kJ/h) 7.0A [ 210w (Bx250W) | 870ks/h (BA910kI/N)
AT-x950-28XSQ AT-PWR600-80 X 2 & g2
B RAMER(ERE)] TOEBEN | FURRE — 750 | 230W (H£270W) | 940ki/h (HA980KJ/h)
AT-PWR600-70 X 1 &R 23 AT-PWRB00R-70 X 1 &{E k24
HREY 2 - VRERE 26A 180W (FA230W) | 710kd/h (HA820kJ/h) 33A [ 230W (£ 290W) | 940kJ/h (A 1050kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.0A 210W (A 260W) | 840kJ/h (FA 950kJ/h) AT-PWRB00R-70 X 2 & FaR#24
AT-XEM2-12XS 3.0A 210W (HA260W) | 850kJ/h (FA950k/h) 34A [ 250 (FA310W) [1020ks/h (B 1110kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 29A 200W (HA260W) | 820k/h (HA920kJ/h) AT-PWR600R-80 X 1 &R 24
AT-XEM2-8XSTm 2.8A 190W (HA250W) | 790kJ/h (FA900kd/h) 7.4A [ 220w (BA270W) | 880kJ/h (BA970kI/)
AT-XEM2-4QS 2.8A 190W (HA250W) | 780kJ/h (FABIOkI/h) AT-PWRB00R-80 X 2 & fd g2+
AT-XEM2-1CQ 27A 180W (A 240W) | 740kJ/h (HA850k/h) 79A [ 240W (4 290W) | 960kJ/h (A 1040ki/h)
AT-PWR600-70 X 2 & d g2 AT-x950-52XTQm
MRV —IVAEER  20A 200W (B 250W) [ 810kJ/h (BA920kJ/h) EAAIER (EHE)| TOEREH | FHRAE
AT-XEM2-12XTm 32A 230W (§A290W) | 940kd/h (A 1040kd/h) AT-PWR600-70 X 1 & {EFRRE*23
AT-XEM2-12XS 3.3A 230W (§A290W) | 940kd/h (A 1040kd/h) 34A [ 250W (A 300W) [1020k)/h (B 1090ks/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.2A 220W (FA280W) | 910kd/h (& 1020kJ/h) AT-PWR600-70 X 2 & {EFrE*23
AT-XEM2-8XSTm 31A 220W (8A280W) | 880kJ/h (FA990kJ/h) 36A [ 280W (BA320W) [ 1110kJ/h (Fik 1150kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.1A 220W (BA270W) | 880kJ/h (FA 980kJ/h) AT-PWR600-80 X 1 {23
AT-XEM2-1CQ 3.0A 210W (A 260W) | 840kd/h (BA950kJ/h) 8.0A [ 240W (A 290W) [ 980KJ/h (A 1040kJ/h)
— AT-PWR600-80 X 1 &{FFHRE*23 AT-PWR600-80 X 2 & fFaas 22
HRED 1 — VKRB 6.2A 160W (HA220W) | 660kJ/h (FAB0OKI/h) — 8.3A [ 260W (%A 300W) [1050ks/h (B 1080ks/h)
AT-XEM2-12XTm 7.1A 190W (A 260W) | 780kJ/h (BA930kJ/h) AT-PWR600R-70 X 1 & {d R #24
AT-XEM2-12XS 7.2A 190W (BA260W) | 790ki/h (B 930ks/h) 36A [ 260W (FA320W) [1040kJ/h (B 1160k/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.0A 190W (BA250W) | 760kJ/h (FA900kd/h) AT-PWR600R-70 X 2 & fd g 24
AT-XEM2-8XSTm 6.8A 180W (BA240W) | 730kJ/h (FAB88OkI/h) 37A [ 280W (A 340W) [1120k)/h (Bk1210kJ/h)
AT-XEM2-4QS 6.7A 180W (HA240W) | 730kJ/h (HAB70kI/h) AT-PWRB00R-80 X 1 &{# k2
AT-XEM2-1CQ 6.4A 170W (BA230W) | 690kJ/h (FA830kd/h) 8.4A [ 250W (B 300W) | 990KJ/h (A 1090KkJ/h)
— AT-PWR600-80 X 2 & fd Fpg#23 AT-PWR600R-80 X 2 & FRF#2¢
HREY 21— VREER 6.7A 180W (BA240W) | 730kJ/h (HAB70kd/h) 87A [ 260W (8A320W) [1060kJ/h (Bk 1140k)/h)
AT-XEM2-12XTm 7.6A 210W (A 270W) | 850kJ/h (HA990kJ/h) RIEEM 0~50C
AT-XEM2-12XS 7.7A 210W (§A280W) | 860kJ/h (A 1000kd/h) BERERE 0~45C (QSFP28 £ 1 — LA
AT-XEM2-12XS v2 7.4A 200W (&A270W) | 830kJ/h (FA 970kd/h) 0~40C (U/IN—RT7 70— {EFE)
AT-XEM2-8XSTm 7.3A 200W (FA260W) | 810kJ/h (FA940kJ/h) BIERRTE 5~90% (REEAEE2 L)
AT-XEM2-4QS 7.2A 200W (§A260W) | 800kJ/h (FA930kd/h) RERERE -25~70°C
AT-XEM2-1CQ 6.9A 190W (HA250W) | 760kJ/h (FA900kd/h) RERE 5~95% (EBHhEZ L)
S5tk AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ |AT-x950-52XSQ / AT-x950-52XTQm

441 (W) X 447 (D) X 44 (H) mm

(Fi2EEET)

441(W)x 449 (D)X 44 (H)mm
(RiEeHEEY)

~



CentreCOM X950 U =X

{1k

A1 Y FHE

HE

AT-x950-28XTQm /
AT-x950-28XSQ AT-x950-52XSQ AT-x950-52XTQm
7.3kg*25 7.5kg*25 7.6kg 25

Ny r—YRR
#9

AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ / AT-x950-52XSQ / AT-x950-52XTQm

A TLR (718)  BBAR. ARG E BEVOFIC,
HPR— Y —EXICET 5 TFEA, ENARIER >, WRRAE (1 FH)

AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ

191 F 597 /94—y bFy b (1R)

AT-x950-52XSQ / AT-x950-52XTQm

191 F T 730 by AR 947 I by F(IR)

173> (%)
[-Z5] 5 UIN
J—2BL4—
K 5 A1 AHE
Ffsf & w27

AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ / AT-x950-52XSQ / AT-x950-52XTQm

*Tar

CentreCOM x950 ¥ ) = X7 1 —F v —F 1 > X#28 %29

AT-x950-FLO1-Z5 TLITLTA 2R
AT-x950-FL13-Z5 VRF-Lite 7IL51 > X
AT-x950-FL15-25 OpenFlow#8E5 1 &> X
AMF Security mini 7 4 & > X#30
AT-SW-ASEC-1Y-2020 15
AT-SW-ASEC-5Y-2020 5%
AT-SW-ASEC-7Y-2020 7HE
AT-SW-ASEC-1Y-2020 % 1B
AMF Plus ¥ 2% — 51 £ > Z%#32
AT-SW-APM10-1Y-2022 10XV N— 14
AT-SW-APM10-5Y-2022 1042 N— 55
AT-SW-APM10-7Y-2022 104 N=T5

AT-SW-APM10-1Y-2022 E#iF
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022
AT-SW-APM10ADD-5Y-2022
AT-SW-APM10ADD-7Y-2022

10 X 2 /N— 1 5 B
10 A > /8— 1 £ 38N
10 % > /N— 55 &
10 A > /N— 75 BN

AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 E#H 10 X >/3— 15 &l EHA**
AMF77Ur—a>7Aaxy—31412X

AT-x950-AAP-1Y-2018
AT-x950-AAP-5Y-2018
AT-x950-AAP-7Y-2018
AT-x950-AAP-1Y-2018 EiF
ERLAND> FO—5—5 1 &> R
AT-SW-WL10-1Y-2020
AT-SW-WL10-5Y-2020
AT-SW-WL10-7Y-2020
AT-SW-WL10-1Y-2020 E
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020
AT-SW-WL10ADD-5Y-2020
AT-SW-WL10ADD-7Y-2020
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020 E7H

15
5%
TE
1 FRHA

10AP 15

10AP 55

10AP 75

10AP 1 EME*
10AP 1 &0

10AP 5 &0

10AP 7 £ 3&10

10AP 1 £ s&h0 B

EIRF v XINT T2y b T4 22 X< AWC-CB + AWC-SC >#33 %34

AT-SW-CB10-1Y-2022
AT-SW-CB10-5Y-2022
AT-SW-CB10-7Y-2022
AT-SW-CB10-1Y-2022 E#i
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022
AT-SW-CB10ADD-5Y-2022
AT-SW-CB10ADD-7Y-2022
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022 £

10AP 14

10AP 5%

10AP 75

10AP 1 5 BHif*s
10AP 1 4F &N

10AP 5 &l

10AP 7 £ 3&10

10AP 14 &N BHA#

ERF v XN T T2y T4 12 A< AWC-CB >#3

AT-SW-CB10-1Y-2020 %
AT-SW-CB10ADD-1Y-2020 i

10AP 1 5 EHA*
10AP 1 & i&h0 A

EIRZAY—FIR T b T4 X< AWC-SC >#34

AT-SW-SC10-1Y-2020 E#i
AT-SW-SC10ADD-1Y-2020 5

10AP 1 EFHE*
10AP 1 £ &0 S

AT-PWR600-70-25 B600W X iSACEBEL =y b
AT-PWR600-80-Z5 600W x¢i5DCERE L= b
AT-PWR600R-70-25 600WISACERL= v b UN=XIF7T7A—%%
AT-PWR600R-80-25 600WISDCEBFE L=y b UN=RIT7TO—%F
AT-FANO5-Z5 ANTIprET 21—
AT-FANO5R-Z5 ANT I ES 2—IV JIN=XTF77O—%%
aAL Y — Ly —J e
AT-VTKit3 TR —Y A2 Nr—TJ L (RJ-45 (X R) /USB)
CentreCOM VT-Kit2 ~ RS-232%4 — 7L (RJ-45/D-Sub 9E>)
AT-PWRCBL-JO1L/R LFE ORI 2 —BRT— TV (E/H) %
AT-RKMT-SLO1 194 F 54T Sy U392 bEy b

AT-XEM2-12XS / AT-XEM2-12XS v2 / AT-XEM2-8XSTm# 7> 3>

SFP+E Y 2 —JL#38:

AT-SP10BD80/I-14+15-Z5 10G SMF (80km) (LC)
AT-x950-28XSQ / AT-x950-52XSQ / AT-XEM2-12XS v2#4 7> 5>

SFP+ET 1 —JL#3s:
AT-SP10TM-Z5

1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45) %

AT-x950-28XSQ / AT-x950-52XSQ /
AT-XEM2-12XS / AT-XEM2-12XS v2 / AT-XEM2-8XSTm#* 72 3>

SFPEY 1 —JL#s8xa0;
AT-SPTXc-Z5
AT-SPSX-Z5
AT-SPSX2-Z5
AT-SPLX10a-Z5
AT-SPLX10/1-Z5
AT-SPLX40/1-25
AT-SPZX80-Z5
AT-SPZX120/1-Z5
AT-SPBDM-A-B-Z5
AT-SPBD10-13+14-Z5
AT-SPBD10/1-13+14-Z5
AT-SPBD40-13/1- 14/1-Z5
AT-SPBD80-A - B-Z5

1000BASE-T (RJ-45) *41

1000BASE-SX (23%LC)

1000M MMF (2km) (23#LC). L#6ER R G
1000BASE-LX (23#LC)

1000BASE-LX (23#LC). EEEIBEXIG
1000M SMF (40km) (2LC). LEEFIRE AT 42
1000M SMF (80km) (25&LC)

1000M SMF (120km) (23LC). [REEERRAIE
1000M MMF (1/0L:32718 550m) (LC)
1000BASE-BX10 (LC)

1000BASE-BX10 (LC). [ EEFH:R X542
1000M SMF (40km) (LC). [R&EEREI G
1000M SMF (1/L:3A1E 80km) (LC)

SFP+E Y 1 — )L #38 #40:
AT-SP10SR-Z5
AT-SP10LRa/I-Z5
AT-SP10ER40a/I-Z5
AT-SP10BD10/I-12+13-Z5
AT-SP10BD20-12-13-Z5
AT-SP10BD40/1-12+13-Z5
AT-SP10TW1-Z5
AT-SP10TW3-Z25
AT-SP10TW7-Z5

10GBASE-SR (23#LC)

10GBASE-LR (23LC). [-FEFEIREXIG
10GBASE-ER (23£LC). 86ERE S

10G SMF (10km) (LC). IR#EEIREEXIC

10G SMF (20km) (LC)

10G SMF (40km) (LC). IAEEFREXMIC
SFP+ 44 LY T &y F4—7 )b (1m) 4
SFP+ ALY b7 8y F4r—T Ik (3m) #43
SFP+ ALY bT &y Fir—F )b (Tm) #4344

10G A%y 7 EY 2 —LFsse0:

AT-SP10SR-Z5
AT-SP10LRa/I-Z5
AT-SP10ER40a/I-Z5
AT-SP10BD10/I-12+13-25
AT-SP10BD20-12-13-Z5
AT-SP10BD40/I-12+13-25
AT-SP10TW1-Z5
AT-SP10TW3-Z5
AT-SP10TW7-25
AT-StackXS/1.0-Z5

10GBASE-SR (23&LC)

10GBASE-LR (23 #LC). RIS
10GBASE-ER (23#LC). [AFEEREAIE
10G SMF (10km) (LC). Ix#BEIR XIS
10G SMF (20km) (LC)

10G SMF (40km) (LC). IAEEFREMIC
SFP+ 4 1LY N7 &y F4—7 I (1m)
SFP+4 1LY N7 &y Fir—T I (3m)
SFP+&A L7 N7 &y F4r—TI (Tm)
By IN=RZy 7ET 2—I)L (1m)

AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ / AT-x950-52XSQ /
AT-x950-52XTQm / AT-XEM2-4QS# 7> 3>

QSFP+EY 1 —)b#38:
AT-QSFPSR4-Z5
AT-QSFPLR4-Z5
AT-QSFPER4-Z5
AT-QSFP1CU-Z5
AT-QSFP3CU-Z5
AT-QSFP-4SFP10G-3CU-Z5
AT-QSFP-4SFP10G-5CU-Z5

40GBASE-SR4(MPO) (Rev.B LIf&) 45
40GBASE-LR4 (23#LC)

40GBASE-ER4 (23#LC)

QSFP+ 41 L7 7 &y F4—7F )b (1m) 4
QSFP+ 41 L7 h7 &y F4—7 b (3m) #4
QSFP+4SFP+ T L =79 M4 LY W T4y T4 =7 b (3m) %46
QSFP+4SFP+ 7L — 777 MA L NF 8y F4r—7F )b (5m) %46

40G R Ly JEY 2 —)V#38:

AT-QSFPSR4-Z5
AT-QSFPLR4-Z5

AT-QSFPER4-Z5
AT-QSFP1CU-Z5
AT-QSFP3CU-Z5

40GBASE-SR4 (MPO) (Rev.B LIF%)
40GBASE-LR4 (23LC)

40GBASE-ER4 (23LC)

QSFP+ 414 L7 h7 &y F4—T )b (1m)
QSFP+ 41 L7 h7 &y F4r—7 I (3m)

AT-QSFPSR4 (Rev.E LIEE) B 7 7 1 IN—4r— T Ju#a7:

ET3-MP0O08-4LC-5
ET3-MP008-4LC-10

TL—=9T7 KT 74 IN=r—T )L (5m)
TL—IT9 M7 74 1N—4—T )L (10m)

AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ / AT-x950-52XSQ /
AT-x950-52XTQm / AT-XEM2-1CQ% 7> 3>

QSFP28 €2 2 —JV/100G R & v T &Y 1 —JL*38:

AT-QSFP28SR4-Z5
AT-QSFP28LR4-Z5
AT-QSFP28ZR4-Z5
AT-QSFP28-1CU-Z5
AT-QSFP28-3CU-Z5

100GBASE-SR4 (MPO)

100GBASE-LR4 (2%LC)

100G SMF (80km) (23#LC) *4

QSFP28 41 L7 K7 &y F4r—TJ I (1m) #4
QSFP28 41 L7 b7 &y F4 — 7L (3m) #4

AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ# 7 3>~

CentreCOM x950 ¥ ) —ZH7 1 —F v — 51 > X*29:

AT-x950-MS-PY-2019-Z5
HARES 12—t
AT-XEM2-12XTm-Z5
AT-XEM2-12XS-Z5
AT-XEM2-12XS v2-Z5
AT-XEM2-8XSTm-Z5

AT-XEM2-4QS-Z5
AT-XEM2-1CQ-Z5

MACsec 7 1 22 %37

100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T #— k x 12
SFP/SFP+ XMy kX 12

SFP/SFP+ Xy kX 12
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T £ — kX 4,
SFP/SFP+ XAy kX 4

QSFP+ 200y kX 4

QSFP28 20y kX1

*1
%2
3
x4
x5
K6

TR—T X MR- MERR

100/1000/10GBASE-T & — k - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T K — kD &

IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree @&

IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree @&

IEEE 802.3ad & A%

N—KY 17 EY 3> Rev.TLIE A, 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T K —
(F—= 1 ~24)1310/100/1000M T DE#ERFD 4, QSFP+/QSFP28 20 v b (K —
k25, 29, 33, 37) |13 AT-QSFP28SR4 % {#/H L 7= 100G TD#E#KRE D&, BFE1= v
ki3 AT-PWR600-70, AT-PWR600-80, AT-PWR600R-70, AT-PWRB00R-80 {5 3%

DHIR HERE Y 2 — VIR o



X7 hT oy TIERIS. B R — AR—JICT IR &V,

%8 Q-BRIDGE-MIB D& # K — h

X9 AMBUICEALY—IR— MEGES-TJIVERABINTEN A, T2 H
FERIP7RLANMESNTEYERAD T RIR. v X - A M =TI
[AT-VT-Kit3] % 7= 13 RS-232 7 — 7 JL [CentreCOM VT-Kit2] # ZH&E £ &\
(AT-VT-Kit3 (2 (&, BISEDUTP r — JILHRLETT),

% $5. AT-VT-Kit3 D USB B DTG OS Id, Btk — AN — U T TR L&,

%10 100M/1000M/2.5G/5G/10G Full Duplex TOEERED HHK— b LTWET,

11 100MERE DAY R— ML TUVET,

%12 10/100/1000M Full Duplex TOHERED A YR — b LTVET,

%13 USB2.0MUSB X U — % ZERHL £E WV, i ZEADKICIE. SEHOEHR
WCERICRAI 21T 5722 A THEAL T2,

1A BHEL 2 — TR 5D/ 1 ADFERERT 520, STPTr—TILOER%
HEOLET,

%15 AT-XEM2-4QS f# %

16 122 —T1— BB 28271 v TRE. 41573y 7RBBE E BERBIERES
HI-BHHTT,

%17 SFP/SFP+/QSFP28% 7 7 1 IN—K— h TOHER. AHEEE K — h¥ 3 SFP/
SFP+/QSFP28 €Y 1 —JLIZDWTIE, AT KU T 7L X & ZELEE L,

%18 9416Byte I T

19 WIER &y 7ED 1 —IVEERS

%20 EATA L XA THEEEBAIMEL. BINT A £ A TER/ - FEBMTEET, B

M1 A CTER/ — NEEBMT 3BE. ERXT1 L ROBANDEELY E

To RIMELART7—LITT7N=V 3254800, £/ 8M7 1 > XD

BHEERT AL XERIBICHRET 25513548 2LBIPLEE L) T, 7272

L. 548 2LIBETHR— S NABBEICOVWTIR. HZIZ Vv N—=Ta32h 5D

YR-—bELYET,

LED ON/OFF & % > (AT-x950-28XTQm- AT-x950-28XSQ) . % 7= 1 CLINZRTE = & -

TIHATEIRE (T OLED)

%22 AT-x950-28XTQm * AT-x950-52XTQm |+ AT-QSFP28LR4 x 4 {B{E S,
AT-x950-28XSQ 14 AT-SP10ZR80/| (BR5E#£T) X 2418, AT-QSFP28LR4 X 4 {Ef&
PR,

AT-x950-52XSQ I+ AT-SP10ZR80/I (BR55#T) X 481, AT-QSFP28LR4 x 4{@f#
FARE,

AT-XEM2-12XS * AT-XEM2-12XS v2 I3 AT-SP10ZR80/I (BR55&T) X 1218,
AT-XEM2-8XSTm (£ AT-SP10ZR80/1 (BRZE#£T) X 4{B. AT-XEM2-4QS | AT-
QSFPLR4 x 418, AT-XEM2-1CQ I3 AT-QSFP28ZR4 x 1 {E{EfkS,

W23 IEEBEMELIEANT T 7 > EY 21— U (AT-FANOS) 2 & L& fihE

W24 ZNRT TP EY2—I YN—XIF7 70— (AT-FANOSR) 2 &1k

%25 LITOEERFREEHET,

TP EV2—IX2@. EFE1=y hX0Oy EAN—/XZILX 1@,
(AT-x950-28XTQm*AT-x950-28XSQ D &) AR E Y 2 =V ZAA Y MAAN—=/NZILX 118

%26 AAREBRY =2 7IOHIH-> T IEL L TEHALCES L,

%27 ZR[FUNY =28 4— R T1HBRREFEHERL T,

28 T4 ECADYHKR— b= 32 ICDVTRIV Y-/ — LU T 2751t
DR/ TA=FH =T ANR=TEITBRBIEE L,

%29 VCSHBRT7 1 —Fv— 71 RDSHEELFIAT 31BE81E. VCSYRa2—64&
UVCSAL—TORAEIA—DT 1 —F v =51 €L ANBETT,

30 VIRNTITINy =Y N=I3 2 Il&) T4 AX—DOREHENRENETO

TTEBCLEE N,

BHEAS A L XA £T, FRBAROFAATEEHEIC b 5 T FIFHLAR

FESA L REBHTIHEE. FEHEAIA X THBACLEE L,

%32 ABUSEEAMF Plus X >N\ — & LT ZFIHI N BRI REMT A £ X3DEHV)
Ftho

%33 AWC-CBAERAT3ICIH. ERF v > XNTFo7y b1 R BHRULEDE
MAPERISHIST B ERLANI Y FO—5 -S4 > AOMAPRLEE LN ET,

%34 AWC-SC #BAT 3 ICId, EIRAY— FIAX T b€ & BHUEOERAPE
BICHET 2ERLANI S NO—5 =51 > XOMEAPLEELNET,

%35 BRE1= v MRS, K- FEBBER

%36 AT-PWR600-70. AT-PWR600R-70 TfERT 3154, 7 — FIVOEE B EETIE 4 <
ETICH ) EF, AT-PWRB00-70. AT-PWRB00R-70 (= fH BN EIE 4 — 7 Lk \FBAIE
Ty I EDHBAETEE A,

%37 AT-XEM2-12XS, AT-XEM2-12XS v2. AT-XEM2-8XSTm T &35

%38 ARG THEMAIEEL T2V —N—F Y 1 —ILIFEERIC & > THEBON— KD 1
TUES I AEELET, N— K71 T7VEY 3 Ilk> TERTREL T 7 — L4
DITN=Ta HREBGEN BN ETOT, ZERCLTUTOEY 2 — it
bR E CHBEE L,
https://www.allied-telesis.co.jp/web-material/products/sw-module-list.pdf

%39 AT-SP10TM & fEA T 515613, EFABICEHET 2 SFP/SFP+ X0y hERE 2
Oy MILTLEE W, £SFP/SFP+ 20y hD 5 5. D SFP/SFP+ X0y b
(CDHERFTEET T,

% 7  AT-XEM2-12XS V2 TAT-SP10TM 2 £ § 335481/ — YL I 7 7A—TDHY
R—beh)ET (UN—ZXTT770-TOFERIEY K- bER).

%40 [LEEREXIC] 1% (&, BERBE N -40 ~ 85COHSFP/SFP+/ X &y £V 21—
NTY,

%41 1000M COEREDH YR — FLTVET,

¥ 42 AT-x950-28XSQ. AT-x950-52XSQ. AT-XEM2-12XS v2. AT-XEM2-8XSTm T M # 3¢

*2

%3

A3 HA LY NT Ry Fr—TIiE BHERR LT TOEROH YR — MIREL Y it
R EDEHFEY K- PIRANE LY T, MHUREDEEIDELZEE, 41
L7 N7 &y F4— T IVES D SFP+/QSFP+/QSFP28 €Y 1 — L & AL T, RIS
RRBIRIEET /2D ATERTEELOICLTLLZE L,

¥ 44 AT-x950-52XSQ & AT-SBx81XS16-AT-SBx81XLEM/XS8 DR IE R Y K— h T,

%45 AT-QSFPSR4 % TL— 777 M T 7 4 N—4— TV TERT 215813, HRER
D [ET3-MP008-4LC-5/10] % Z{EMA< 2 &\ % . AT-QSFPSR4I3/\— K 1
T7IVETYar[ReVEILETT L =079 "ET 74 N= =TIk ZERAWEE G
7,

%46 QSFP+A4SFP+ JL— U7 hEA LT N7 2y F4— T IO QSFP+{AlI3, A S
TOFERANHEYR— L TVET, FEHRERICDOVTOFMIE, HitR—Lx—
EZSEBEE W,

%47 AT-QSFP28SR4 TOMERIE ¥R — PHRHNHTT,

%48 AT-QSFP28ZR4 2 2ANMERA L 1454 . 7%V 2 X0y FOERIE TE £ A, Fi!
QSFP284 A LY h7 4y Fr—TIVEMBT 51545 1d. AT-QSFP28ZR4 % {EM L
TWBEFNDAOY hTQSFP28 R ALY h7 Ry FH—TIDERIETEE R Ao

AT-PWR600-70 B00W i ACEIRI=w =

LED AC A71/DCHEAEERICSIT. ACANERRN DEIR
De OUT/ [ == h2Ey R DKL ERF, ifﬂiﬁ%‘%i&ﬁ%@%ﬁ
FAULT Sy MY UHSEEIC £ B DC B IR SR

% DCHAEH. ACAHEE. 77> NERERRICL 3
| ERARICHIT BERERICER

ERANEE  AC100-240V*50

ADEBESE  AC90-264V*5

TEAR R 50/60Hz

ERANER  87A

S5tk 51 (W) X255 (D) X 41 (H)mm (REBEET)

g8 8308

Ny r—YRAE Ktk ACERS — JIL#s0 H#iR— M —ERICBET 3 ZFEA.
ER@IER > WRRAE (1 £/R)
AT-PWR600-80 B00W XI5 DCEFEILI=w e

LED DC A71/DCHEAEERFICHLT. DCAALEERL DER
bC OUT/ B | 1=y bROY MOKEER, £-ERESREOER
FAULT Ty ME T KEREIC & B DCHAZIEERIC Sl

= DCHAEFR. DCANERE. 77> REEEERICL 5k
ERERICAT BERERCER

ERANEE DC36-72V

AQEE#HE DC36-72V

ERANERK  195A

S5tk 51 (W) X255 (D) X 41 (H)mm (REBEET)

g8 800g

Ny r—IRE Ak P R— M —E R CET 5 IR, EERIBR 2,
SUSMREEE (1 ER)
AT-PWR600R-70 B00WMIHACERI=w b UN—=ZXITF7T7O—xwx

LED AC A71/DCHAEERICHLT. ACANERRD DER
DG OUT/ # |1z hzu‘y h:\@iﬁ%@%ﬂ%\ ifﬂiiﬁ%i@?%@%ﬁ
FAULT Dy ME T KEREIC & 5 DCHAZIERRIC Sl

- DCHAEFR. ACAHEE. 77> NEREREICL 3
EREICAT BERERMCER

EARANEE  AC100-240V*#50

ANBEGE  AC90-264V*5

TEAR B 50/60Hz

ERANER  87A
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